Excelentíssima Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco - Paraná

INDICAÇÃO Nº 390/2023

Indica ao Executivo Municipal, para que
analise a possibilidade de incluir no
Programa de Asfalto a Rua Santo
Parzianello, localizada no Bairro Vila
Isabel.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - PSD no uso de suas
atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal, através do
departamento competente, para que analise a possibilidade de incluir no Programa
de Asfalto a Rua Santo Parzianello, localizada entre a Rua Silveira Martins até o final,
no Bairro Vila Isabel.

Justifica-se o pedido, visto que a referida via é de calçamento. Tal
melhoria trará mais comodidade e segurança aos que ali residem e transitam.

Atendendo solicitação da população.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 2 de junho de 2023.

		2023-06-02T16:42:38-0300